
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 974002  - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DF

PREGÃO 84/2023

Às 18:16 horas do dia 19 de February do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
PRISCYLLA DRYSS COELHO SABOYA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 4033-00012310/23, Pregão nº
84/2023.
Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: SRP-Contratação de Serviço de Tecnologia da Informação e Comunicação - Emissão de Certificados Digitais, a
fim de atender as demandas dos Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, conforme
especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital.

Entrega de propostas: De 19/01/2024 às 08:00 até 06/02/2024 às 09:30

Abertura da sessão pública: Dia 06/02/2024 às 09:30 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 06/02/2024 às 09:30:00
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 06/02/2024 às 09:58:40
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

06/02/2024 às 09:30:00 Abertura da sessão pública

06/02/2024 às 09:58:39 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 619/02/2024 18:16



UASG 974002 PREGÃO 84/2023

CERTIFICADO DIGITAL, Descrição: certificado WEB SSL OV de cadeia internacional, para aumento de segurança e credibilidade dos sites
pertencentes ao Governo do Distrito Federal, com dados criptografados, com suporte de algoritmo SHA 256 bits, chave de segurança com
2048 bits e emissão de certificados, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

UNIDADE

288

Adjudicado e Homologado

R$ 395,0000Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.400.***-*5 - PRISCYLLA DRYSS COELHO SABOYA DIAS para X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA
DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42, melhor lance: R$ 290,0000, valor negociado: R$ 275,0000

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

52.046.008/0001-92 - ARMANDO SEMEGHINI NETO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 394,0000  -

Valor proposta: R$ 394,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 288

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 395,0000  -

Valor proposta: R$ 395,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 288

26.768.764/0001-15 - CONFIANCA EMPREENDIMENTOS
DIGITAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 391,0000  -

Valor proposta: R$ 391,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 288

24.752.571/0001-40 - GMO GLOBALSIGN SOLUCOES EM
TECNOLOGIA S/A
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 300,0000  -

Valor proposta: R$ 899,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 288

11.735.236/0001-92 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 836,8000  -

Valor proposta: R$ 836,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 288

11.351.332/0001-37 - TECPRIME SOLUCOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 850,0000  -

Valor proposta: R$ 850,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 288

20.363.464/0001-70 - TRUSTCERT TECNOLOGIA E SERVICOS
EM CERTIFICACAO DIGITAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 340,0000  -

Valor proposta: R$ 400,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 288

51.475.492/0001-02 - UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 900,0000  -

Valor proposta: R$ 900,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 288

38.597.881/0001-42 - X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA
INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 290,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 395,0000 Valor negociado: R$ 275,0000 Quantidade ofertada: 288

Item 1 - Emissão de Certificado Digital A3, sem Token para  Equipamento Servidor

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 50,0000

2 de 619/02/2024 18:16



UASG 974002 PREGÃO 84/2023

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

06/02/2024 09:31:30 20.363.464/0001-70 R$ 340,0000

06/02/2024 09:34:11 38.597.881/0001-42 R$ 290,0000

06/02/2024 09:50:28 24.752.571/0001-40 R$ 500,0000

06/02/2024 09:50:49 24.752.571/0001-40 R$ 300,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 06/02/2024 09:30:01 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/02/2024 09:40:02 O item 1 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.

Sistema 06/02/2024 09:48:01
A etapa aberta do item 1 foi reiniciada. Justificativa: objetivando proposta com valores mais
vantajosos. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/02/2024 09:58:02 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:10:09 Senhor proponente X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMAÇÃO LTDA, bom dia.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:12:08 Bom dia, Tudo bem

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:12:59
Senhor proponente X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMAÇÃO LTDA, que ofertou
os menores preços para os itens 01 e 02, informe por favor os menores preços que irá ofertar para
estes itens.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:13:58 Chegamos no nosso melhor valor em disputa que tivemos. Peço a aceitabilidade dos objetos

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:14:09 dos itens 01 e 02

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:14:28 Sendo que ambos estao dentro do valor estimado por esse orgao.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:22:38
Senhor, peço que reconsidere sua resposta e reavalie seus preços, considerando o fato de que a
disputa foi relativamente fraca, e não houve queda significativa nos preços, e ainda por estar
melhor classificado, provisoriamente , para os dois itens da licitação.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:23:45 estarei fazendo uma redução de 15 reais somente para o item 1

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:24:00 por unidade

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:24:04 e isso que conseguimos

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:24:58 R$ 275,00 a unidade

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:26:43 o item 2, nao ha possibilidade de redução.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:27:29 Não temos mais como reduzir infelizmente.

Sistema para o
participante

06/02/2024 10:34:51
Senhor, insisto na redução, os valores poderiam ter caido um pouco mais. Por favor, verifique a
possibilidade de fecharmos o item 01 no valor de R$ 250,00 e o item 02 em R$ 680,00

3 de 619/02/2024 18:16



UASG 974002 PREGÃO 84/2023

Responsável Data/Hora Mensagem

38.597.881/0001-42 06/02/2024 10:34:51
Senhor, insisto na redução, os valores poderiam ter caido um pouco mais. Por favor, verifique a
possibilidade de fecharmos o item 01 no valor de R$ 250,00 e o item 02 em R$ 680,00

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:35:59 Infelizmente nao consigo, devido as alterações de mercado

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:36:05 fica inexequivel.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:36:34
caso seja desclassificados iremos entrar com recurso e comprovar isso, pois hoje e impossivel
praticar esse valor.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:39:28
mudanças no mercado vao ocorrer e para que possamos cumprir o contrato como fornecemos hoje
com qualidade solicitamos a aceitação de ambos

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:45:04
Sr. Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ
38.597.881/0001-42, você foi convocado para negociação de valor do item 1. Justificativa: conforme
valor redução proposta pela licitante. .

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:45:57

O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA
DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42. A negociação do item 1 foi aceita pelo
fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ
38.597.881/0001-42, tendo informado R$ 275,0000.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:51:47

Senhor proponente X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, envie sua
proposta para o item 01 ,, pelo anexo deste sistema, adequada ao valor negociado, nos termos do
item 6.21.5 do edital, bem como os documentos de habilitação nos termos do item 8 do Termo de
Referência - Anexo I do Edital .

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:54:52 Como fomos vencedores dos dois itens e possivel mandar ja dos dois itens ?

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 11:08:59
Qual prazo para envio da proposta atualizada e documentos, lembrando que documentos estao
tambem presentes no sicaf.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 11:11:32

Sr. Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ
38.597.881/0001-42, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o
envio: 13:11:00 do dia 06/02/2024. Justificativa: Proposta de preços nos termos do item 5.9 do
edital e os documentos de habilitação nos termos do item 8 do Termo de Referencia, nos prazos
estabelecidos nos itens 6.21.5 e 8.9.1 do edital..

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 12:01:18 Senhores licitantes, a sessão será suspensa para o almoço e retornaremos às 14h30 desta data.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 12:40:13
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:40:13 de 06/02/2024. 10 anexos
foram enviados pelo fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA,
CNPJ 38.597.881/0001-42.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 12:41:04
Boa tarde, Anexei todos os documentos e solicito tambem que seja verificado o sicaf, caso seja
necessario peço ao senhor pregoeiro que faça uma convoção com documentos complementares.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 12:41:09 caso seja necessario

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 13:04:13 Estaremos aqui para agilizar qualquer documento que esteja faltando.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 13:08:00 As declarações estao presentes na proposta.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 14:32:59 Senhores licitantes, boa tarde.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 14:33:23 Boa tarde

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 14:34:05 Enviamos todos os documentos e temos tambem documentos no sicaf

4 de 619/02/2024 18:16



UASG 974002 PREGÃO 84/2023

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

06/02/2024 11:11:32

Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 06/02/2024 13:11:00. Motivo: Proposta de preços nos termos do item 5.9 do edital e
os documentos de habilitação nos termos do item 8 do Termo de Referencia, nos prazos estabelecidos nos itens 6.21.5 e 8.9.1
do edital..

06/02/2024 12:40:12
Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42 finalizou o envio de
anexo.

19/02/2024 18:16:30
Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 290,0000, valor negociado: R$ 275,0000.

19/02/2024 18:16:31 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 14:56:44 Senhores licitantes, aguardem por favor.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 15:20:50 Senhores licitantes, por favor, aguardem,

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 15:29:23 Estou aqui para enviar qualquer documento que venha faltar.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 15:54:22 Ola,

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 16:07:48 Senhores licitantes, por favor, aguardem por favor.

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 16:19:39 ok

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 16:34:28 Senhores licitantes, aguardem por favor.

Sistema 06/02/2024 17:08:41
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/02/2024 17:18:41.

Sistema 06/02/2024 17:21:42
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/02/2024 17:31:42.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

5 de 619/02/2024 18:16



UASG 974002 PREGÃO 84/2023

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 06/02/2024 17:18:41

Intenção de recurso na habilitação: 06/02/2024 17:31:42

6 de 619/02/2024 18:16



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 974002  - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DF

PREGÃO 84/2023

Às 18:16 horas do dia 19 de February do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
PRISCYLLA DRYSS COELHO SABOYA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 4033-00012310/23, Pregão nº
84/2023.
Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: SRP-Contratação de Serviço de Tecnologia da Informação e Comunicação - Emissão de Certificados Digitais, a
fim de atender as demandas dos Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, conforme
especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital.

Entrega de propostas: De 19/01/2024 às 08:00 até 06/02/2024 às 09:30

Abertura da sessão pública: Dia 06/02/2024 às 09:30 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 06/02/2024 às 09:30:00
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 06/02/2024 às 09:58:40
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

06/02/2024 às 09:30:00 Abertura da sessão pública

06/02/2024 às 09:58:39 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 419/02/2024 18:16



UASG 974002 PREGÃO 84/2023

CERTIFICADO DIGITAL, Descrição: certificado Wildcard de Organização Validada (OV) de cadeia internacional, para aumento de
segurança e credibilidade dos sites pertencentes ao Governo do Distrito Federal, com dados criptografados, com suporte de algoritmo SHA
256 bits, chave de segurança com 2048 bits e emissão de certificados, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de
Referência.

UNIDADE

93

Adjudicado e Homologado

R$ 960,0000Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.400.***-*5 - PRISCYLLA DRYSS COELHO SABOYA DIAS para X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA
DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42, melhor lance: R$ 730,0000

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

52.046.008/0001-92 - ARMANDO SEMEGHINI NETO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 950,0000  -

Valor proposta: R$ 950,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 960,0000  -

Valor proposta: R$ 960,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

26.768.764/0001-15 - CONFIANCA EMPREENDIMENTOS
DIGITAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 837,0000  -

Valor proposta: R$ 837,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

24.752.571/0001-40 - GMO GLOBALSIGN SOLUCOES EM
TECNOLOGIA S/A
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 940,0000  -

Valor proposta: R$ 1.999,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

11.735.236/0001-92 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1.544,5000  -

Valor proposta: R$ 2.688,2200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

11.351.332/0001-37 - TECPRIME SOLUCOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 2.800,0000  -

Valor proposta: R$ 2.800,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

20.363.464/0001-70 - TRUSTCERT TECNOLOGIA E SERVICOS
EM CERTIFICACAO DIGITAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 780,0000  -

Valor proposta: R$ 1.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

51.475.492/0001-02 - UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 1.600,0000  -

Valor proposta: R$ 1.600,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

38.597.881/0001-42 - X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA
INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 730,0000 Proposta adjudicada

Item 2 - Emissão de Certificado Digital A3, sem Token para  Equipamento Servidor

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 50,0000

2 de 419/02/2024 18:16



UASG 974002 PREGÃO 84/2023

Fornecedor Valor ofertado Situação

38.597.881/0001-42 - X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA
INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 730,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 960,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 93

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

06/02/2024 09:31:41 20.363.464/0001-70 R$ 780,0000

06/02/2024 09:35:24 38.597.881/0001-42 R$ 730,0000

06/02/2024 09:37:17 11.735.236/0001-92 R$ 1.544,5000

06/02/2024 09:54:35 24.752.571/0001-40 R$ 940,0000

Eventos do Item 2

Data/Hora Descrição

06/02/2024 11:12:51
Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 06/02/2024 13:12:00. Motivo: Proposta de preços nos termos do item 5.9 do edital e
os documentos de habilitação nos termos do item 8 do Termo de Referencia, nos prazos estabelecidos nos itens 6.21.5 e 8.9.1

Mensagens do chat do Item 2

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 06/02/2024 09:30:02 O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/02/2024 09:40:03 O item 2 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.

Sistema 06/02/2024 09:48:09
A etapa aberta do item 2 foi reiniciada. Justificativa: objetivando proposta com valores mais
vantajosos. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/02/2024 09:58:10 O item 2 está encerrado.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:56:30

Senhor proponente X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA mesmo diante
da impossibilidade na redução do valor ofertado para o item 02, seu preço para este item será
aceito, pois o valor ofertado está compativel com o valor estimado, constante do Termo de
Referência - Anexo I do Edital.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 10:57:36
Por favor, envie sua proposta para o item 02 adequada ao valor do seu ultimo lance, nos termos do
item 6.21.5, pelo anexo deste sistema, bem como os documentos de habilitação nos termos do item
8 do Termo de Referência - Anexo I do edital.

Sistema para o
participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 11:12:51

Sr. Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ
38.597.881/0001-42, você foi convocado para enviar anexos para o item 2. Prazo para encerrar o
envio: 13:12:00 do dia 06/02/2024. Justificativa: Proposta de preços nos termos do item 5.9 do
edital e os documentos de habilitação nos termos do item 8 do Termo de Referencia, nos prazos
estabelecidos nos itens 6.21.5 e 8.9.1 do edital..

pelo participante
38.597.881/0001-42

06/02/2024 12:39:56
O item 2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:39:56 de 06/02/2024. 14 anexos
foram enviados pelo fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA,
CNPJ 38.597.881/0001-42.

Sistema 06/02/2024 17:09:32
O item 2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/02/2024 17:19:32.

Sistema 06/02/2024 17:22:02
O item 2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/02/2024 17:32:02.

3 de 419/02/2024 18:16



UASG 974002 PREGÃO 84/2023

Data/Hora Descrição

06/02/2024 11:12:51 do edital..

06/02/2024 12:39:56
Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42 finalizou o envio de
anexo.

19/02/2024 18:16:30
Fornecedor X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 38.597.881/0001-42 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 730,0000.

19/02/2024 18:16:31 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 06/02/2024 17:19:32

Intenção de recurso na habilitação: 06/02/2024 17:32:02

4 de 419/02/2024 18:16


